



UNIwersYTET ROLNICZY
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie



INFORMATOR

Dostępne źródła finansowania projektów
II kwartał 2017 r.

Centrum Transferu Technologii

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja
w Krakowie

Biuro Programów Dydaktyczno – Naukowych

al. Mickiewicza 21
31-120 Kraków

tel. stacjonarny: (12) 662-44-25

e-mail: bpdn@ur.krakow.pl

www: ctf.ur.krakow.pl

SPIS TREŚCI

1. AKTUALNE KONKURSY/NABORY	• 2 •
2. PRAWO I DOKUMENTY	• 12 •
3. SZKOLENIA, INNE	• 15 •



1.1. WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE – MOŻLIWOŚĆ DOFINANSOWANIA DZIAŁAŃ PROEKOLOGICZNYCH

Wojewódzki Fundusz Uchwałą zaprasza do składania wniosków na Zadania nieinwestycyjne w ramach konkursów krajowych.

W ramach zadań nieinwestycyjnych Fundusz udziela dofinansowania m.in. na: edukację ekologiczną, przedsięwzięcia z zakresu ochrony przyrody (np. ochrona gatunkowa roślin i zwierząt, sporządzenie planów ochrony dla obszarów objętych ochroną, nasadzenia drzew i krzewów, zabiegi pielęgnacyjne pomników przyrody) . Termin składania wniosków do 31 maja 2017r.

<https://www.wfos.krakow.pl/srodki-krajowe/dziedziny-finansowania/zadania-nieinwestycyjne>

1.2. NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU PREMIA NA HORYZONCIE

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłasza nabór wniosków w ramach konkursu pod nazwą „Premia na Horyzoncie” na działania wspomagające uczestnictwo jednostek naukowych w programie ramowym w zakresie badań naukowych i innowacji Horyzont 2020 i programie Euratom. Celem konkursu jest udzielenie wsparcia jednostkom naukowym realizującym projekty w ramach programu ramowego Horyzont 2020 oraz programu Euratom. Wnioskodawca może ubiegać się o przyznanie środków finansowych na finansowanie kosztów dodatków do wynagrodzeń osób zaangażowanych w realizację projektów w ramach programu ramowego Horyzont 2020 oraz programu Euratom. Warunkiem ubiegania się o przyznanie środków finansowych jest podpisanie umowy na realizację projektu o którym mowa w pkt 1.2 przed dniem złożenia wniosku.

<http://www.bip.nauka.gov.pl/ogloszenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-o-naborze-wnioskow-w-ramach-konkursu-premia-na-horyzoncie/>



1.3. KONKURS SKOMPLIKOWANE I PROSTE. MŁODZI NAUKOWCY O SWOICH BADANIACH

Od 12 kwietnia 2017 r. godz. 12:00 w trybie ciągłym prowadzony będzie nabór wniosków w ramach działań bilateralnych w Funduszu Współpracy Dwustronnej Polsko-Norweskiej Współpracy Badawczej. Budżet konkursu wynosi 400 000 euro.

<http://www.ncbr.gov.pl/polsko-norweska-wspolpraca-badawcza/fundusz-wspolpracy-dwustronnej/art,5042,polsko-norweska-wspolpraca-badawcza-nabor-na-dofinansowanie-dzialan-bilateralnych-w-ramach-funduszu-wspolpracy-dwustronnej.html>



1.4. DAAD: KRÓTKOTERMINOWE POBYTY BADAWCZE W NIEMCZECH

Do 1 maja 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursu na stypendia na krótkoterminowe pobyty badawcze w Niemczech. Konkurs adresowany jest do wysoko wykwalifikowanych absolwentów wszystkich kierunków oraz młodych naukowców z doktoratem. Pobyt w Niemczech może trwać od 1 do 6 miesięcy.

Zgodnie z informacjami organizatorów miesięczna wysokość stypendium wynosi 1 000 euro. Pobyt stypendialny może być połączony z pracą doktorską w Polsce albo z przeprowadzeniem projektu naukowego nie powiązanego z uzyskaniem dyplomu.

<http://www.daad.pl/pl/24139/index.html#FS>



1.5. USTAWA 2.0 – ZAŁOŻENIA DO NOWEJ USTAWY O SZKOLNICTWIE WYŻSZYM

Do 30 kwietnia 2017 r. można przysyłać zgłoszenia w ramach konkursu na projekty badawcze, promotorskie oraz stypendia związane z żywieniem człowieka w ramach konkursu grantowego na 2017 rok., którego organizatorem jest Fundacja Nutricia. W roku 2017 Fundacja będzie szczególnie wspierać projekty badań dotyczących problemu otyłości – poszukiwaniu jej przyczyn oraz metod zapobiegania i leczenia. Projekty należy nadsyłać na wypełnionym formularzu w języku angielskim. Wszystkie aplikacje są poddawane szczegółowej analizie i ocenie przez członków Rady Naukowej Fundacji.

<http://fundacjanutricia.pl/granty-badawcze/>



1.6. NABÓR WNIOSKÓW – PROGRAM DIALOG

Program „DIALOG” obejmuje dofinansowanie działań w trzech obszarach:

- „Doskonałość naukowa”
- „Nauk dla innowacyjności”
- „Humanistyka dla rozwoju”

Jego celem jest wsparcie działań służących budowaniu współpracy i trwałych relacji między podmiotami działającymi w obszarze nauki a podmiotami działającymi w sferze społeczno-gospodarczej. Program jest ukierunkowany na wspieranie działań zmierzających do:

1. Implementacji rozwiązań prowadzących do podwyższania jakości i konkurencyjności prowadzonych badań naukowych, w tym związanych z umiędzynarodowieniem, efektywną ewaluacją podejmowanych działań, wzmocnieniem kadry naukowo-dydaktycznej;
2. pobudzenia innowacyjności oraz stworzenia mechanizmów współpracy między nauką a gospodarką;
3. wzmocnienia potencjału oraz stymulowania rozwoju nauk humanistycznych i społecznych.

<http://www.nauka.gov.pl/projekty-i-inicjatywy/dialog.html>



1.7. L'ORÉAL POLSKA DLA KOBIEI I NAUKI 2017

Od 8 marca 2017 r. do 30 kwietnia 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursu L'Oréal Polska dla Kobiet i Nauki 2017. W ramach konkursu przyznane zostaną dwa stypendia dla badaczek magistrantek, badaczek kończących prace nad swoją rozprawą doktorską oraz trzy stypendia dla badaczek kończących prace nad swoją pracą habilitacyjną.

Kandydatki do otrzymania stypendium dla studentek, nie mogą mieć więcej niż 25 lat.

Kandydatki do otrzymania stypendium dla doktorantek, nie mogą mieć więcej niż 35 lat.

Kandydatki do otrzymania stypendium dla osób, kończących pracę habilitacyjną, nie mogą mieć więcej niż 45 lat.

<http://lorealdlakobietinauki.pl/dla-kandydatek/>



1.8. STYPENDIA DLA DOKTORANTÓW OD CZESŁAW M. RODKIEWICZ SCHOLARSHIP FOUNDATION

Do 30 kwietnia 2017 r. można składać wnioski w ramach konkursu Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation. Konkurs adresowany jest do osób, które posiadają dyplom inżyniera z uczelni wyższej w Polsce i studiuje na polskiej uczelni, lub w instytucie naukowym w celu uzyskania tytułu doktora. Przyznane zostaną dwa stypendia w wysokości 4 000 dolarów kanadyjskich (ok. 11 000 zł).

<http://cmrsf.republika.pl/Fundacja.htm>



1.9. STYPENDIA DLA DOKTORANTÓW OD CZESŁAW M. RODKIEWICZ SCHOLARSHIP FOUNDATION

Łącznie 700 tys. zł czeka w konkursie grantowym organizowanym przez Cedrob S.A. na podmioty - m.in. uczelnie i instytucje naukowe - realizujące działania przynoszące korzyści społeczne. Mogą one zgłaszać swoje pomysły do 21 kwietnia 2017 r.

Celem konkursu organizowanego przez Cedrob S.A. jest wsparcie podmiotów prowadzących działalność społecznie użyteczną. Może ona obejmować zarówno projekty edukacyjne, naukowe, kulturowe, sportowe, jak i inicjatywy społeczne. Dofinansowanie na realizację wyłonionych projektów przyznane zostanie w formie grantów opiewających na łączną kwotę 700 tys. zł.

<http://www.cedrob.com.pl/index.php?mnu=160>



Fundusze Europejskie
Inteligentny Rozwój

1.10. KONKURS WOODINN

Od 14 marca 2017 r. do 28 kwietnia 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach działania 1.2 "Sektorowe programy B+R" w ramach I Osi priorytetowej "Wsparcie prowadzenia prac B+R przez przedsiębiorstwa" Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 – 2020 konkurs WoodINN. Budżet konkursu wynosi 120 mln zł. Zgodnie z informacjami Narodowego Centrum Badań i Rozwoju do konkursu można zgłaszać projekty, które dotyczą następującej tematyki:

Nowoczesne surowce i materiały dla sektora leśno-drzewnego i meblarskiego

Innowacyjne produkty sektora leśno-drzewnego i meblarskiego o unikatowych i zaprojektowanych funkcjach i właściwościach użytkowych

Innowacyjne technologie produkcyjne i procesy wytwórcze w sektorze leśno-drzewnym i meblarskim.

<http://www.ncbr.gov.pl/fundusze-europejskie/poir/konkursy/woodinn1/>



Fundusze Europejskie
Inteligentny Rozwój

1.11. HARMONOGRAM NABORU WNIOSKÓW DLA PROGRAMU OPERACYJNEGO INTELIGENTNY ROZWÓJ W NARODOWYM CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU

Zapraszamy do zapoznania się z uaktualnionym harmonogramem naboru wniosków dla Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój – wersja III obowiązująca.

http://www.ncbr.gov.pl/gfx/ncbir/userfiles/_public/fundusze_europejskie/inteligentny_rozwoj/harmonogram_iii_wersja_2017.pdf



Fundusze Europejskie
Inteligentny Rozwój

1.12. KONKURS: 1.1.1 BADANIA PRZEMYSŁOWE I PRACE ROZWOJOWE REALIZOWANE PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWA

Konkurs podzielony jest na etapy. Etap konkursu obejmuje nabór wniosków w danym miesiącu kalendarzowym, ich ocenę formalną i merytoryczną oraz opublikowanie list projektów wybranych i niewybranych do dofinansowania. W ramach Działania 1.1 Poddziałania 1.1.1 dofinansowanie przeznaczone jest na realizację projektów, które obejmują badania przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe albo eksperymentalne prace rozwojowe (projekty, w których nie przewidziano eksperymentalnych prac rozwojowych, nie mogą uzyskać dofinansowania). Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć wyłącznie w wersji elektronicznej w terminie: 1 marca do 30 czerwca 2017 r.

<http://www.ncbr.gov.pl/fundusze-europejskie/poir/konkursy/konkurs11112017/>



Fundusze Europejskie w Małopolsce

1.13. DZIAŁANIE 1.1. INFRASTRUKTURA BADAWCZA SEKTORA NAUKI

30 marca 2017 r. Zarząd Województwa Małopolskiego przyjął aktualizację harmonogramu naborów wniosków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020. Zapraszamy do zapoznania się z harmonogramem konkursów.

<http://www.fundusze.malopolska.pl/wiadomosci/program-regionalny/wiadomosci/aktualizacja-harmonogramu-naborow-wnioskow-rpo-wm-30032017>



Serwis Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w Małopolsce

1.14. HARMONOGRAM PLANOWANYCH NABORÓW NABORU WNIOSKÓW W RAMACH PROW 2014 - 2020

Zarząd Województwa Małopolskiego przyjął zaktualizowany harmonogram naborów wniosków o przyznanie pomocy dla poszczególnych typów operacji w ramach działań objętych PROW 2014-2020 wdrażanych przez Samorząd WM.

<http://www.prow.malopolska.pl/wiadomosci/harmonogram-planowanych-naborow-wnioskow-w-ramach-prow-2014--2020>

1.15. MIĘDZYNARODOWE AGENDY BADAWCZE (MAB)

Środki na stworzenie w Polsce nowych instytucji badawczych (innowacyjnych centrów doskonałości), w których wybitni naukowcy (niezależnie od narodowości) będą prowadzić wysokiej jakości badania naukowe i prace rozwojowe dotyczące aktualnych, dobrze sprecyzowanych wyzwań naukowych.

Uwaga! Dostępna jest już wstępna wersja dokumentacji konkursowej obowiązującej w konkursie nr 4/2017, który rozpocznie się 28 kwietnia br. i zakończy 30 czerwca 2017 r.

<http://www.fnp.org.pl/oferta/miedzynarodowe-agendy-badawcze-mab/>



Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej

1.16. NARODOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Na stronie internetowej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej znajduje się kreator wyszukiwania wsparcia z programów krajowych, unijnych oraz środków norweskich i EOG. Zapraszamy do zapoznania się ofertą.

<https://www.nfosigw.gov.pl/oferta-finansowania/>



Fundusze Europejskie

Wiedza Edukacja Rozwój

1.17. KONKURS: NA PROJEKTY W PROGRAMIE ŚCIEŻKI KOPERNIKA 2.0 PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju jako Instytucja Pośrednicząca dla Osi III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -2020 ogłasza konkurs na projekty dotyczące wspierania świadczenia wysokiej jakości usług przez Akademickie Biura Karier wspomagające studentów w rozpoczęciu aktywności zawodowej na rynku pracy projekty dla Akademickich Biur Karier. Wnioski w ramach konkursu będą przyjmowane: od 24 kwietnia 2017 r. do 24 maja 2017 r.

<http://www.ncbr.gov.pl/fundusze-europejskie/power/konkursy---aktualne-nabory/abk17/>



Fundusze Europejskie

Wiedza Edukacja Rozwój

1.18. KONKURS: NA PROJEKTY STAŻOWE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju z siedzibą w Warszawie jako Instytucja Pośrednicząca dla Osi III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 działając na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. poz. 1146) ogłasza w ramach

Programu Studiujesz? Praktykuj! (Działanie 3.1) Konkurs nr POWR.03.01.00-IP.08-00-SP2/17 na projekty dotyczące realizacji wysokiej jakości programów stażowych dla studentów. Wnioski w ramach konkursu będą przyjmowane: od dnia 6 marca 2017r. do dnia 21 kwietnia 2017 r.

<http://www.ncbr.gov.pl/fundusze-europejskie/power/konkursy---aktualne-nabor/konkurs-nr-powr030100-ip08-00-sp217/>



1.19. HARMONOGRAM KONKURSÓW 2017 W NARODOWYM CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU

Zapraszamy do zapoznania się z aktualnie prowadzonymi naborami wniosków w 2017r. w Narodowym Centrum Badań i Rozwoju

<http://www.ncbir.pl/harmonogram-konkursow/>



1.20. EUREKA KONKURS 1/2017

Do 10 kwietnia 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach inicjatywy Eureka konkurs 1/2017. Zgodnie z informacjami NCBiR dofinansowanie przyznane wnioskodawcy lub podmiotowi wchodzącemu w skład wnioskodawcy nie może przekroczyć 500 tys. zł, z zastrzeżeniem, że dofinansowanie realizacji projektu może wynieść maksymalnie 1 mln zł. Budżet konkursu wynosi 2 mln zł. Zgodnie z regulaminem konkursu projekty Eureka powinny spełniać następujące kryteria podstawowe: realizacja we współpracy międzynarodowej - w projekcie muszą uczestniczyć przynajmniej dwa niezależne podmioty z dwóch państw członkowskich Eureka; ukierunkowanie rynkowe; cywilny cel projektu; przewidywane opracowanie nowego produktu, procesu lub usługi.



1.21. KONKURS MINIATURA 1

Od 4 maja 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. w trybie ciągłym prowadzony będzie nabór wniosków w ramach konkursu Miniatura 1. W ramach konkursu Miniatura 1 możliwe będzie uzyskanie środków - **od 5 000 zł do 50 000 zł** - na pojedyncze działanie naukowe. Budżet konkursu wynosi **20 mln zł**. Wnioskodawcami w konkursie Miniatura 1 mogą być osoby, które spełniają następujące warunki:

- stopień naukowy doktora uzyskany w okresie do 12 lat przed rokiem wystąpienia z wnioskiem;
- nie kierowały i nie kierują realizacją projektu badawczego oraz nie są laureatami konkursów na przyznanie stypendiów doktorskich lub staży po uzyskaniu stopnia naukowego doktora, finansowanych ze środków Narodowego Centrum Nauki;
- zatrudnienie przez wnioskodawcę na podstawie umowy o pracę w dniu złożenia wniosku.

<https://ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/miniatura1>



2.1. WYTYCZNE W ZAKRESIE TRYBÓW WYBORU PROJEKTÓW NA LATA 2014-2020

Celem wytycznych jest zapewnienie jednolitego stosowania przez właściwe instytucje przepisów w zakresie trybów wyboru projektów, z uwzględnieniem specyfiki procedur wyboru projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/35074/Wytyczne_w_zakresie_trybow_wyboru_projektow_na_lata_2014_2020.pdf

2.2. CENTRALNY SYSTEM TELEINFORMATYCZNY SL2014

Podręcznik beneficjenta jest instrukcją obsługi systemu SL2014. Celem dokumentu jest przybliżenie funkcjonalności SL2014 użytkownikom upoważnionym przez beneficjentów.

<https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/14712/Podrecznik.pdf>

2.3. PROGRAM INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020

Program Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 to krajowy program wspierający gospodarkę niskoemisyjną, ochronę środowiska, przeciwdziałanie i adaptację do zmian klimatu, transport i bezpieczeństwo energetyczne. Środki unijne z programu przeznaczone zostaną również w ograniczonym stopniu na inwestycje w obszary ochrony zdrowia i dziedzictwa kulturowego.

https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/10900/POiS_2014-2020_04112015.pdf

2.4. SZCZEGÓŁOWY OPIS OSI PRIORYTETOWYCH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020

Dokument zawiera między innymi informacje o działaniach, typach projektów, typach beneficjentów, grupach docelowych, trybach wyboru projektów, maksymalnych poziomach dofinansowania.

https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/34729/SZOOOP_PO_WER_wersj_7_08032017.pdf

2.5. SZCZEGÓŁOWY OPIS OSI PRIORYTETOWYCH REGIONALNEGO PROGRAMU DLA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 jest dokumentem rozwijającym oraz uszczegóławiającym zapisy programu regionalnego. Zawiera między innymi informacje o obszarach wsparcia, typach projektów, rodzajach beneficjentów, a także uwarunkowaniach i zasadach wyboru oraz realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych priorytetów.

https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/33158/SzOOP_2017029.pdf

2.6. PODRĘCZNIK KWALIFIKOWANIA WYDATKÓW OBJĘTYCH DOFINANSOWANIEM W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Dokument, mający status wytycznych programowych Instytucji Zarządzającej Regionalnego Programu Województwa Małopolskiego (RPO WM), określa zasady kwalifikowania wydatków w projektach realizowanych w ramach RPO WM oraz zawiera katalog specyficznych wydatków kwalifikowanych i niekwalifikowanych dla działań i poddziałań Programu.

https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/32560/Podrecznik_kwalifikowania_wydatkow_27012017.pdf

2.7. PORADNIK DOTYCZĄCY ZASADY RÓWNOŚCI SZANS KOBIECI I MĘŻCZYŹN W FUNDUSZACH UNIJNYCH NA LATACH 2014-2020

Poradnik jest skierowany zarówno do instytucji odpowiedzialnych za zarządzanie i wdrażanie programów operacyjnych Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS), Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), Funduszu Spójności (FS), Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (EFMR), Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), jak również osób oceniających projekty i aplikujących o fundusze. Dokument ten ma na celu przybliżyć ideę równości szans kobiet i mężczyzn w funduszach unijnych i pozwala zapoznać się z praktycznymi aspektami jej realizacji w projektach i programach operacyjnych.

http://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/20961/RownoscInfoPodrecznik_hiperlinki.pdf

2.8. PROJEKT ZMIAN WYTYCZNYCH W ZAKRESIE KWALIFIKOWALNOŚCI WYDATKÓW W RAMACH EFRR EFS I FS NA LATA 2014 - 2020

Projekt zmian wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020

<http://www.funduszeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/dokumenty/projekt-zmian-wytycznych-w-zakresie-kwalifikowalnosci-wydatkow-w-ramach-europejskiego-funduszu-rozwoju-regionalnego-europejskiego-funduszu-spolecznego-oraz-funduszu-spojnosci-na-lata-2014-2020/>

2.9. WYTYCZNE W ZAKRESIE MONITOROWANIA PROJEKTÓW W OKRESIE TRWAŁOŚCI

Wytyczne określają ogólne zasady w zakresie monitorowania projektów w okresie trwałości realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM 2014- 2020) i są skierowane do Instytucji uczestniczących w realizacji RPO WM 2014-2020 do stosowane przez nie oraz stosowane przez Beneficjentów.

<https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/31598/Wytyczne-w-zakresie-monitorowania-projektow-w-okresie-trwalosci-3012016.pdf>

2.10. ZALECENIA W ZAKRESIE WZORU WNIOSKU O PŁATNOŚĆ BENEFICJENTA W RAMACH PROGRAMU INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020

Zalecenia w zakresie wzoru wniosku o płatność to dokument uszczegóławiający zasady rozliczania wydatków w ramach projektów Programu Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. Dookreśla on instrukcję wypełniania wniosku o płatność beneficjenta, jak również sposób postępowania z wnioskami o płatność beneficjenta w przypadku awarii SL2014.

https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/media/32351/Zalecenia_wop_2014_2020_POiS_aktualizacja_I_2017.pdf



3. SZKOLENIA / KONFERENCJE / INNE



3.1. CHCESZ BYĆ NA BIEŻĄCO – CTT UR NA FB

Zapraszamy do polubienia strony <https://www.facebook.com/CTTURKrakow/?fref=ts> znajdziecie to Państwo wiele ciekawych informacji, w tym na bieżąco uaktualniane informacje dotyczące możliwości pozyskania środków na projekty badawcze i dydaktyczne.

3.2. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – OBOWIĄZUJĄ NOWE DYREKTYWY UNIJNE

18 kwietnia br. weszły w życie przepisy dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie zamówień publicznych oraz w sprawie udzielania zamówień przez podmioty działające w sektorach gospodarki wodnej, energetyki, transportu i usług pocztowych.

<http://www.fundusze.malopolska.pl/wiadomosci/program-regionalny/wiadomosci/uwaga-obowiazuja-nowe-dyrektywy-unijne>



3.3. BAZA KONKURENCYJNOŚCI FUNDUSZY EUROPEJSKICH URUCHOMIONA

Baza to portal internetowy, który umożliwia publikację zapytań ofertowych przez beneficjentów zobowiązanych do stosowania zasady konkurencyjności. Zasada konkurencyjności gwarantuje zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców przy realizacji projektów dofinansowanych z Funduszy Europejskich. Została ona opisana w Wytocznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.

3.4. XXI OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWA PROBLEMY EKONOMII I POLITYKI EKONOMICZNEJ I FINANSÓW PUBLICZNYCH

PLANOWANE NA MAJ 2017 - XXII SESJA SEKCJI MŁODEJ KADRY NAUKOWEJ „ŻYWNOSĆ – DZISIAJ I JUTRO” V INTERNATIONAL SESSION OF YOUNG SCIENTIFIC STAFF 'FOOD - TODAY AND TOMORROW

18-19 maja 2017

MIEJSCE

Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie Polskie Towarzystwo Technologów Żywności – Oddział Szczeciński, Sekcja Młodej Kadry Naukowej Polskiego Towarzystwa Technologów Żywności, Sekcja Chemii Żywności Polskiego Towarzystwa Chemicznego

ZAKRES TEMATYCZNY:

Tematyka przetwarzania i utrwalania żywności, udoskonalania procesów technologicznych, bezpieczeństwa żywności, stosowania dodatków do żywności, analizy żywności, chemii i biotechnologii żywności, nowych produktów spożywczych, obecnych trendów w żywieniu człowieka, substancji prozdrowotnych i bioaktywnych żywności oraz zagadnień pokrewnych.

http://www.bazakonferencji.pl/Nauki_o_zdrowiu/wszystkie/6796/1/xxii_sesja_sekcji_mlodej_kadry_naukowej_zywnosc_dzisiaj_i_jutro_v_international_session_of_young_scientific_staff_food_today_and_tomorrow.html

3.5. 5TH EAAP INTERNATIONAL SIMPOSIUM AND ENERGY PROTEIN METABOLISM NUTRITION ISEP 2016

PLANOWANE NA MAJ 2017 - II OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWA EKONOMIA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU

2 czerwca 2017

ORGANIZATOR

Studenckie Koło Naukowe EKOBIZNES, Katedra Gospodarki Światowej i Integracji Europejskiej, Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego, Uniwersytet Łódzki

ZAKRES TEMATYCZNY:

Problematyka szeroko rozumianej ekonomii zrównoważonego rozwoju wywołuje częste dyskusje zarówno wśród krajowych jak i międzynarodowych gremiów naukowo – badawczych. Konferencja

podzielona jest na trzy panele tematyczne i obejmuje następujące zagadnienia: I. Gospodarka; II. Środowisko; III. Inwestycje

http://www.bazakonferencji.pl/Nauki_rolnicze/wszystkie/6995/1/ii_ogolnopolska_konferencja_naukowa_ekonomia_zrownowazonego_rozwoju.html

3.6. III OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA MŁODYCH NAUKOWCÓW NAUK PRZYRODNICZYCH „WKRAČAJĄC W ŚWIAT NAUKI 2016”

PLANOWANE NA MAJ 2017 - II OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NOWE HORYZONTY W NAUKACH PRZYRODNICZYCH BIOT 2017

26 maja 2017

ORGANIZATOR

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

ZAKRES TEMATYCZNY:

Celem konferencji będzie wymiana poglądów i idei młodych naukowców z całej Polski, a także możliwość nawiązania współpracy naukowej między uczelniami i ośrodkami akademickimi. Będzie to doskonała okazja do wymiany doświadczeń, poszerzenia i wyznaczenia nowych horyzontów w badaniach z zakresu nauk przyrodniczych. Konferencja dedykowana jest w szczególności Młodym Naukowcom.

http://www.bazakonferencji.pl/Nauki_rolnicze/wszystkie/6969/1/ii_ogolnopolska_konferencja_nowe_horyzonty_w_naukach_przyrodniczych_biot_2017.html



Centrum Transferu Technologii

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

Biuro Programów Dydaktyczno – Naukowych

Al. Mickiewicza 21

31-120 Kraków

Tel. stacjonarny: 12 662-44-25

e-mail: bpdn@ur.krakow.pl

ctt.ur.krakow.pl

Kierownik Biura Programów Dydaktyczno - Naukowych — **mgr inż. Urszula Jabłońska-Korta**

u.jablonska@ur.krakow.pl

tel. 12 662 42 78